[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
   РЕШЕНИЕ
         От 27.01.2015г.                                                                                     №131

                                                      г. Усолье-Сибирское

          Об утверждении  прогнозного плана  приватизации муниципального
  имущества Усольского районного муниципального образования на 2015 год.
      Рассмотрев предложенный комиссией по приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования прогнозный план приватизации на 2015 год,  руководствуясь  Федеральными законами от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования, утверждённого решением Усольской  районной Думы № 233. от 29.11.2005 г., ст.ст. 30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

          РЕШИЛА:

        1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного муниципального образования на 2015 год согласно Приложению к настоящему решению.
        2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, недропользованию и землеустройству Самошкина И.М. и председателя депутатской комиссии по муниципальной собственности и имущественным отношениям  Маклонова С.Н.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального района
Усольского районного муниципального образования
                                                                                                                        Н.Н. Глызина
                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                                       Утверждено
                                                                                                                                                                      решением Думы муниципального района

                                                                                                                                                                      Усольского районного муниципального

                                                                                                                                                              образования от 27.01.2015 г. №131
                             Прогнозный план приватизации муниципального имущества Усольского районного  муниципального  образования на 2015 год.
	№

п/п
	  Наименование объекта,
 кадастровый (или условный)

 номер
	             Адрес
   (местонахождение)

            объекта
	Общая площадь

     ( кв.м.)
Протяжённость

        ( м.)
	         Цена   объекта

              ( в руб.)
	    Способ приватизации

	      1
	 Железнодорожный тупик, назначение: нежилое сооружение,
38:16:000000:670
	Иркутская область,

Усольский район,

в юго-восточной части рабочего посёлка Белореченский

	      2760 м
	На основании отчёта независимого оценщика  об оценке рыночной стоимости

	                                 Аукцион

                   Председатель Комитета по управлению
                   муниципальным имуществом, недропользованию

                   и землеустройству                                                                                                                                                                          И.М. Самошкин